АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.05.2015                                                                                                    №  36
дер. Кокуй

О внесении изменений в постановление администрации

Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области

от 25.07.2014 № 42

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Кокуйского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области от 24.07.2014 № 42 следующие изменения:

2. Пункт 2.8. раздела 2 Регламента изложить в новой редакции:

«2.8. Сроки предоставления муниципальной услуги:

общий срок предоставления муниципальной услуги составляет до 20 дней со дня поступления заявления;

прием заявителей ведется без предварительной записи;

рассмотрение представленных заявителем документов – до 20 дней».

3. Подпункт 3.3.3. пункта 3.3. раздела 3 Регламента изложить в новой редакции:

«3.3.3.  Рассмотрение представленных заявителем заявления и документов, подготовка градостроительного плана земельного участка специалистом администрации, ответственным за подготовку градостроительного плана, не может превышать 20 дней с момента регистрации заявления и полного комплекта документов».

4. Подпункт 3.5.1 пункта 3.5. раздела 3 Регламента изложить в новой редакции:

«3.5.1. Специалист администрации до 20 дней со дня регистрации заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка осуществляет подготовку градостроительного плана земельного участка и утверждает его».

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского района.

5. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                     Г.В. Яговкин